
Slimline-S Slimline-L 

Skartovací stroje řady Slimline 
Skartovací stroje ergonomického designu, které dbají na úsporu místa. 
Verze S je vhodná pod stůl, kde díky menší šířce zabere daleko méně místa, 
než běžné skartovací stroje. Verze L je ideální ke stolu, kde zbytečně nezasahuje 
do šířky. Skartovače jsou vhodné pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm, 
jsou standardně vybaveny automatickým systémem start/stop, zpětným  
chodem, tepelnou pojistkou proti přehřátí a signalizací přeplněného koše. 
Chod strojů je tichý a odpadní nádoba disponuje průhledným okénkem.

AT Slim S P-4 AT Slim S P-5 AT Slim L P-4 AT Slim L P-5
Šíře vstupu, mm 230 230

Velikost řezu, mm 4 x 15 2 x 15 4 x 40 2 x 10

Výkon v listech, papír DIN A4, 70 g/m2 12 8 25 20

Výkon v listech, papír DIN A4, 80 g/m2 10 7 22 17

Stupeň utajení dle nové DIN  66399 P-4 / 0-1 / T-2 /
E-2

P-5 / 0-1 / T-3  /
E-2

P-4 / 0-1 / T-2 /
E-2

P-5 / 0-1 / T-3  /
E-2

Stupeň utajení dle NBÚ důvěrné tajné důvěrné tajné

Skartace CD, kreditních karet a sponek ano ano ano ano

Rychlost, m/s 0,04 0,04 0,04 0,04

Velikost koše, litrů 22 40

Hlučnost motoru, dB < 56 < 56 < 56 < 56

Připojovací parametry, Watt / Volt/Hz (střídavý proud) 210 W /230 / 50 / 1~

Délka nepřetržité skartace, min 10 10 60 60

Tepelná pojistka motoru proti přehřátí dvojitá dvojitá dvojitá dvojitá

Automatický start/stop ano ano ano ano

Aut. zpětný chod / aut. vypnutí při ucpaném koši ano ano ano ano

Elektronické zabezpečení dveří mechanické s LED kontrolkou mechanické s LED kontrolkou

Pojezdová kolečka ano ano ano ano

Rozměry, mm ( v x š x h ) 736 x 300 x 460

Hmotnost, kg 12,5 13 28

S L

516 x 250 x 381

27,5


